
Thursday	
  
9:00	
  am	
   Registration	
  opens	
  at	
  Hornsby	
  
10:00	
  am	
  Welcome,	
  devotions,	
  and	
  rehearsal	
  
12:15	
  pm	
  Lunch	
  (on	
  your	
  own)	
  
1:30	
  pm	
   Combined	
  rehearsal	
  
3:20	
  pm	
   Sectional	
  rehearsals	
  
4:30	
  pm	
   Combined	
  Rehearsal	
  
5:45	
  pm	
   Bus	
  leaves	
  for	
  House	
  of	
  Worship	
  
6:45	
  pm	
   Dinner	
  
7:45	
  pm	
   Devotions,	
  Rehearsal,	
  Group	
  photo	
  
9:15	
  pm	
   Bus	
  leaves	
  for	
  Hornsby	
  
	
  

Friday	
  
8:45	
  am	
   Bus	
  leaves	
  Hornsby	
  for	
  
	
   Sydney	
  Bahá’í	
  Centre,	
  Silverwater	
  
9:30	
  am	
   Devotions	
  
9:45	
  am	
   Sectional	
  rehearsals	
  
11:05	
  am	
  Combined	
  rehearsal	
  
12:45	
  pm	
  Festival	
  Luncheon	
  
	
   Greetings	
  from	
  NSA	
  
2:15	
  pm	
   Sectional	
  rehearsals	
  
4:00	
  pm	
   Workshops	
  I	
  
5:00	
  pm	
   Workshops	
  II	
  
6:00	
  pm	
   Dinner	
  
7:15	
  pm	
   Evening	
  program	
  
9:00	
  pm	
   Bus	
  leaves	
  for	
  Hornsby	
  

Saturday	
  
9:00	
  am	
   Devotions	
  
9:15	
  am	
   Combined	
  rehearsal	
  
11:05	
  am	
  Sectional	
  rehearsals	
  
12:05	
  pm	
  Combined	
  rehearsal	
  
12:45	
  pm	
  Lunch	
  (on	
  your	
  own)	
  
2:00	
  pm	
   Combined	
  rehearsal	
  
3:45	
  pm	
   Bus	
  leaves	
  for	
  House	
  of	
  Worship	
  
4:45	
  pm	
   Sound	
  check	
  in	
  Auditorium	
  
	
   Practice	
  entrance	
  and	
  exit	
  
6:00	
  pm	
   Dinner	
  
7:15	
  pm	
   Dress	
  rehearsal	
  
9:00	
  pm	
   Bus	
  leaves	
  for	
  Hornsby	
  
	
  

Sunday	
  
8:30	
  am	
   Bus	
  leaves	
  for	
  House	
  of	
  Worship	
  
9:15	
  am	
   Warm	
  up	
  and	
  some	
  run-­‐throughs	
  
10:00	
  am	
  Break	
  
10:45	
  am	
  Line	
  up	
  to	
  enter	
  auditorium	
  
11:00	
  am	
  Concert	
  
12:15	
  pm	
  Mingle	
  with	
  audience	
  
1:00	
  pm	
   Light	
  Lunch	
  
1:30	
  pm	
   Bus	
  leaves	
  for	
  Hornsby	
  

Hornsby	
  Bahá'í	
  Centre	
  of	
  Learning	
  
19	
  Dural	
  Street,	
  Hornsby,	
  NSW	
  2077	
  

Sydney	
  Bahá'í	
  Centre	
  
107	
  Derby	
  Street	
  Silverwater	
  NSW	
  2128	
  

Bahá'í	
  House	
  of	
  Worship	
  
173	
  Mona	
  Vale	
  Road,	
  Ingleside,	
  NSW	
  2101	
  



Sopranos	
  
Ulviyya	
  Afaridan	
  
Nazila	
  Alavimoghaddam	
  
Sathy	
  Allen	
  
Stephanie	
  Arlidge	
  
Ava	
  Bargi	
  
Diana	
  Chambers	
  
Celie	
  de	
  Winter	
  
Betsy	
  Dere	
  
Susie	
  Elia	
  
Nassim	
  Ghosni	
  
Marlene	
  Harrison	
  
Fatemeh	
  Hashemi	
  
Gemma	
  Hedayati	
  
Laura	
  Hedayati	
  
Shirin	
  Rose	
  King	
  
June	
  Lincoln	
  
Anisa	
  Marghi	
  
Ekua	
  Mensah	
  
Nese	
  Muaulu	
  Saili	
  
Rachel	
  Parker-­‐Roohi	
  
Lara	
  Payman	
  
Jennifer	
  Pepperell	
  
Barbara	
  Purcell	
  
Elizabeth	
  Rutherford	
  
Kathy	
  Rutherford	
  
Simin	
  Sadeghi	
  Gouran	
  
Jenny	
  Salter	
  
Rhonda	
  Scahill	
  
Nadia	
  Shoghi	
  
Neha	
  Singh	
  
Jasmine	
  Stander-­‐Neef	
  
Jennifer	
  Williamson-­‐Habibi	
  
	
  

Altos	
  
Homeira	
  Aryanpad	
  
Karen	
  Barnett	
  
Angela	
  Bryan	
  
Desma	
  Carver	
  
Giselle	
  Cooke	
  
Erica	
  Davidson	
  
Moira	
  Dawe	
  
Ameli	
  Dziemba	
  
Niloofar	
  Fanaiyan	
  
Jan	
  Gilmour	
  
Alice	
  Gomez	
  
Karen	
  Humphrey	
  
Brenda	
  Humphries	
  
Trish	
  Jannu	
  
Katrina	
  Lapp	
  
Hadie	
  MacLeod	
  
Anne	
  Maslin	
  
Glennis	
  McAlpine	
  
Samir	
  Mozayan	
  
Susanne	
  Oldmeadow	
  
Azita	
  Sobhani	
  
Angie	
  Tan	
  
Shan	
  Shan	
  Wang	
  
	
  

Tenors	
  
Rachel	
  Bayliss	
  
Oscar	
  Gomez	
  
Udo	
  Lingemann	
  
Mike	
  Maxwell	
  
Behnam	
  Missaghi	
  
Houman	
  Mohammadiyan	
  
Bashir	
  Mohebpoor	
  
Sima	
  Rowshan	
  
Shawn	
  Wakely	
  
	
  

Basses	
  
Steve	
  Brisley	
  
Alf	
  Capito	
  
Graeme	
  Eldridge	
  
Peni	
  Fakalata	
  
Andre	
  Flegg	
  
Lawrence	
  Heggie	
  
Chris	
  Langdon	
  
Alan	
  Manifold	
  
Robert	
  Patience	
  
Ian	
  Reid	
  
Farshid	
  Sanai	
  
Chris	
  Wates	
  
Pierre	
  Weber	
  

	
  

3-­‐6	
  September	
  2015	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  

Director:	
  Lorraine	
  Manifold	
  
General	
  Manager:	
  Alan	
  Manifold	
  
Festival	
  Manager:	
  Sally	
  Mollaian	
  
Treasurer:	
  Katrina	
  Lapp	
  
Committee	
  Member:	
  Betsy	
  Dere	
  
Guest	
  Conductors:	
  Ameli	
  Dziemba,	
  Rachel	
  Parker-­‐Roohi,	
  Pierre	
  Weber	
  
Section	
  leaders:	
  Rachel	
  Parker-­‐Roohi,	
  Alice	
  Gomez,	
  Erica	
  Davidson,	
  Rachel	
  Bayliss,	
  Pierre	
  

Weber	
  
Workshop	
  presenters:	
  Pierre	
  Weber,	
  Ameli	
  Dziemba,	
  Niloofar	
  Fanaiyan,	
  Lorraine	
  

Manifold,	
  Alan	
  Manifold	
  
Festival	
  Assistants:	
  Zarrin	
  Munusamy,	
  Vijay	
  Saravanen	
  Vasudevan	
  


